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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
DR: 00:47,92 - Miroslaw, Rafael (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 00:53,44 676
2. Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 00:53,99 655
3. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:54,16 649
4. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:54,26 646
5. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:54,43 640
6. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:55,13 616
7. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 00:55,29 610
8. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 00:55,33 609
9. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 00:55,50 603
10. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:55,58 601
11. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 00:55,69 597
12. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 00:55,70 597
13. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:55,71 597
14. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:55,86 592
15. Johannes Beyer 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,91 590
16. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 00:55,97 588
16. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 00:55,97 588
18. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,26 579
19. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:56,29 578
20. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 00:56,90 560
21. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,38 546 ENM
22. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:57,50 542 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,20 725
2. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:53,77 664
3. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 00:53,86 660
4. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 00:53,91 658
5. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,64 632
6. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:54,67 631
7. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,95 622
8. Luca Leon Schumacher 2004 SSG Saar Max Ritter 00:55,22 613
9. Hannes Schenke 2004 SV Waiblingen 00:55,98 588
10. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 00:56,19 581
11. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,25 580
12. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 00:56,26 579
13. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:56,47 573 ENM
14. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 00:56,60 569 ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:52,88 698
2. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:55,20 613 ENM
3. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 00:55,43 606 ENM
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:51,22 768
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,20 725
3. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:52,88 698
4. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:53,24 684
5. Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 00:53,44 676
6. Marek Jahn 2002 VfL Sindelfingen 00:53,61 669
7. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,70 666
8. Thorben Schey 2000 SV Region Stuttgart 00:53,75 664
9. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:53,77 664
10. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 00:53,86 660
11. Chris Gabriel Popii 2004 SV Nikar Heidelberg 00:53,91 658
12. Philipp Dalferth 2001 SSG Saar Max Ritter 00:53,95 657
13. Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 00:53,99 655
14. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:54,16 649
15. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:54,26 646
16. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:54,43 640
17. Christian Keber 1998 SC Wiesbaden 1911 00:54,49 638
18. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,64 632
19. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 00:54,65 632
20. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:54,67 631
21. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:54,88 624
22. Robin Kilian 2000 Sport-Union Neckarsulm 00:54,92 623
23. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,95 622
24. Robin Rau 2000 SK Neptun Leimen e.V. 00:55,01 620
25. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,08 617
26. Max Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:55,11 616
27. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:55,13 616
28. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,15 615 ENM
29. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:55,20 613 ENM
30. Luca Leon Schumacher 2004 SSG Saar Max Ritter 00:55,22 613
31. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 00:55,29 610
32. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 00:55,33 609
33. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 00:55,43 606 ENM
34. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 00:55,50 603
35. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:55,58 601
36. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 00:55,69 597
37. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 00:55,70 597
38. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:55,71 597
39. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 00:55,86 592
40. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:55,90 590 ENM
41. Johannes Beyer 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,91 590
42. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 00:55,97 588
42. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 00:55,97 588
44. Hannes Schenke 2004 SV Waiblingen 00:55,98 588
45. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 00:56,19 581
46. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,25 580
47. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,26 579
47. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 00:56,26 579
49. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:56,29 578
50. Oliver Hummel 2004 Aalener Sportallianz 00:56,47 573 ENM
51. Maximilian Schwick 2004 Dresdner SC 1898 00:56,60 569 ENM
52. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 00:56,90 560
53. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,38 546 ENM
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
54. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:57,50 542 ENM

nicht am Start
David Abesadze 2002 SG Mittelfranken
Samyar Abdoli 2002 SSG Saar Max Ritter


